ТАБЛИЦЯ  
Чемпіонату України серед ветеранів з шашок-100 ( чоловіки ) – класична  гра
м. Біла Церква










 07-11 грудня 2018 року
	Місце
	Учасники
	Дата 
народження
	ОБЛАСТЬ
	звання
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	  Рейтинг
	Середній рейтинг
	Різниця

	1. 
	Горобець Віктор
	11.04.1958
	Харківська
	МС
	11/2
	2/1
	3/2
	4/2
	9/2
	9
	2431
	2293
	+10

	2. 
	Рейніш Ольга
	16.09.1965
	м. Київ
	МС
	9/2
	1/1
	4/1
	5/2
	3/1
	7
	2415
	2325
	+4

	3. 
	Честа Олександр
	07.08.1946
	Донецька
	кмс
	6/2
	5/2
	1/0
	7/1
	2/1
	6
	2263
	2339
	+10

	4. 
	Саєнко Григорій
	14.01.1945
	Луганська
	кмс
	8/1
	10/2
	2/1
	1/0
	12/2
	6
	2341
	2319
	+3

	5. 
	Кульчицький Владислав
	14.11.1949
	Житомирська
	кмс
	12/2
	3/0
	9/2
	2/0
	8/2
	6
	 2350*
	2291
	+1

	6. 
	Коперльос Микола
	04.04.1957
	Закарпатська
	І
	3/0
	12/2
	7/1
	8/1
	10/2
	6
	 2250*
	2252
	+5

	7. 
	Ященко Віктор
	10.11.1952
	Житомирська
	І
	10/1
	8/1
	6/1
	3/1
	11/1
	5
	 2250*
	2243
	0

	8. 
	Позняк Валентин
	09.12.1939
	АР Крим
	І
	4/1
	7/1
	10/1
	6/1
	5/0
	4
	2288
	2280
	-5

	9. 
	Тіводор Василь
	06.02.1951
	Закарпатська
	І
	2/0
	11/2
	5/0
	12/2
	1/0
	4
	2242
	2330
	+1

	10. 
	Вареник Михайло
	04.03.1947
	м. Київ
	І
	7/1
	4/0
	8/1
	11/2
	6/0
	4
	2213
	2266
	-1

	11. 
	Павлов Віталій
	28.01.1950
	АР Крим
	І
	1/0
	9/0
	12/2
	10/0
	7/1
	3
	2204
	2277
	-5

	12. 
	Лютий Олександр
	17.11.1962
	Київська
	І
	5/0
	6/0
	11/0
	9/0
	4/0
	0
	 2250*
	2277
	-23


                                     Головний суддя



    Д.З. Мударісов
ТАБЛИЦЯ  
Чемпіонату України серед ветеранів з шашок-100 ( жінки )
класична гра
м. Біла Церква










 07-11 грудня 2018 року
	Місце
	Учасники
	Дата 
народження
	ОБЛАСТЬ
	звання
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Рейтинг
	Середній рейтинг
	Різниця

	1. 
	Ведерко Людмила
	28.01.1962
	Донецька
	МС
	•
	1
	2
	2
	2
	7
	2344
	2132
	+4

	2. 
	Калашнікова Олена
	14.04.1963
	Дніпропетровська
	І
	1
	•
	2
	2
	2
	7
	2072
	2200
	+21

	3. 
	Матковська Ольга
	15.09.1951
	Хмельницька
	І
	0
	0
	•
	0
	2
	2
	 2150*
	2180
	-8

	4. 
	Федоренко Наталія
	10.06.1953
	Дніпропетровська
	І
	0
	0
	2
	•
	0
	2
	2165
	2177
	-9

	5. 
	Волицька Тетяна
	24.08.1955
	Черкаська
	І
	0
	0
	0
	2
	•
	2
	2142
	2182
	-7


    Середній рейтинг = 2174
                  Головний суддя



    Д.З. Мударісов
